平成 26年 2月 13日

各  位

会 社 名  ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

平成26年3月末(基準日)現在の株主の皆様を対象とした株主優待制度の一部変更につき、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１.「a-nationチケット優先予約制度」（詳細未定）

夏のライヴイベント「a-nation」のチケットを一般発売に先がけてお申込みいただける制度を引き

続き実施する予定です。

保有株式数に応じた割引率は、５.に記載のとおりです。

※ 本年の「a-nation」に関する詳細は未定であり、実施内容等が決定次第、別途お知らせいたします。

２.「株主限定ＣＤ｣､｢株主限定ＤＶＤ」の進呈（６月下旬に発送予定）

｢株主限定ＣＤ｣、｢株主限定ＤＶＤ」(ともに非売品)を保有株式数に応じ、５.に記載の通り引き続

き進呈いたします。

｢株主限定ＣＤ｣は、前年までと同様、年間のヒット曲等を収録したコンピレーションＣＤです。

｢株主限定ＤＶＤ」は、その内容を刷新し、当社グループの映像配信サービスのオリジナル動画コン

テンツやライヴの映像等を収録したＤＶＤとする予定です。

３.「長期保有感謝品」の進呈の新設（詳細未定）

 長期にわたり当社グループを株主として応援いただいた事に、感謝の意を示すことを目的として、

当社株式100株以上の保有期間が10年となった株主の皆様に「エイベックス･サンクスプレート(仮)」

を進呈いたします。

※ 基準日の株主名簿から100株以上を10年間保有（期末・中間株主名簿に同一の株主番号で連続21回記載）

の株主様を対象といたします。（長期保有感謝品の進呈は同一の株主番号で１回のみといたします）

※ 新設初年度の本年は、当社株式100株以上の保有期間が10年を超える株主の皆様に感謝品を進呈予定です。

※ 「エイベックス･サンクスプレート(仮)」の詳細は、6月下旬予定の発送時にお知らせいたします。

４.「割引通販制度」の廃止

 株主優待制度のご利用状況を精査し再編成する一環として、「割引通販制度」を廃止いたします。

５.当社株主優待制度のまとめ

  １.～３.に記載の当社株主優待制度は、以下のとおりとなります。

保 有 株 式 数
a-nationチケット優先予約

【 変 更 な し 】

株主限定ＣＤ、ＤＶＤ

【DVDｺﾝﾃﾝﾂの刷新】

長期保有感謝品の進呈

【新 設】

100株～299株 割引率 00％ ―
（100株以上を10年間保有）

エイベックス･サンクス

プレート（仮）

300株～499株
割引率 10％

株主限定ＣＤ

500株～999株 株主限定ＣＤ＋

株主限定ＤＶＤ  1,000株以上 割引率 20％

以 上